Zalacznik nr 8
do uchwaty Nr......
Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia.............

Dochody i wydatki zwiazane ze szczeg6lnymi zasadami wykonywania budzetu wynikajacymi z odrebnych ustaw w 2026 r.

Lp.

Wyszczegolnienie

Dochody

Wydatki

Dzial

Rozdzial

§

Kwota

Dzial

Rozdzial

Kwota

w tym finansowanie
przychodami w
§ 905

Dochody z tytutu opfat za
gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz wydatki na
cele zwigzane z pokrywaniem
kosztéw funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami
komunalnymi

900

90002

0490

2183 251,00 zt

900

90002

4010,4040,4110,4
120,4210,4300,44
40,4610,4700

2183 251,00

0,00

Dochody z tytulu wydawania
zezwolen na sprzedaz napojow
alkoholowych oraz wydatki na
realizacj¢ zadan okreslonych w
programie profilaktyki i
rozwigzywania problemow
alkoholowych oraz programie
przeciwdziatania narkomanii

756

75618

0480

245 000,00 zt

851

85153

4170,4300

6 000,00

851

85154

2360,3030,4170,4
210,4300,4610,47
00,4190

239 000,00

0,00

Dochody z tytutu dodatkowej
optaty za wydawane zezwolenia
na sprzedaz napojow
alkoholowych w opakawaniach
nieprzekraczajacych 300 ml oraz
wydatki z przeznaczeniem na
dziatania majgce na celu
realizacj¢ lokalnej
migdzysektorwej polityki
przeciwdziatania negatywnych
skutkom spozywania alkoholu




Dochody z tytutu optat za
korzystanie ze srodowiska

i administracyjnych kar
pieni¢znych oraz wydatki na
finansowanie systemu ochrony
srodowiska

900

90019

0690

10 000,00 zt

900

90026

4300

10 000,00

0,00

0,00

Dochody z tytulu optat za
korzystanie z przystankow
komunikacyjnych lub dworcow
oraz wydatki na utrzymanie
przystankéw, dworcow i
realizacj¢ zadan w zakresie
publicznego transportu
zbiorowego

600

60020

4210,4270,4300,6

060

85 000,00 zt

0,00

Dochody pochodzace ze srodkow
Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19 na realizacj¢
Rzadowego Funduszu Polski Lad,
Programu Inwestycji
Strategicznych oraz wydatki na
realizacj¢ zadan inwestycyjnych
w ramach Rzadowego Funduszu
Polski Lad: Programu Inwestycji
Strategicznych

0,00

Dochody pochodzace ze srodkow
Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych oraz wydatki na
realizacj¢ zadan inwestycyjnych
finansowanych ze $rodkow tego
Funduszu

0,00

Dochody pochodzace ze $rodkow
Funduszu Przeciwdziatania
COVID - 19 na realizacj¢
Rzadowego Programu Odbudowy
Zabytkoéw oraz wydatki na
realizacj¢ zadan w ramach
Rzadowego Programu Odbudowy
Zabytkéw

0,00




Dochody pochodzace ze srodkow
Rzadowego Funduszu Rozwoju
Drog oraz wydatki na realizacj¢
zadan inwestycyjnych
dofinansowanych/ finansowanych
ze $rodkow tego Funduszu

600

60016

6050

380 714,65

380714,65

10.

Dochody pochodzace ze §rodkow
Funduszu Pomocy oraz wydatki
zwigzane z pomocg obywatelom
Ukrainy w zwiazku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
panstwa

0,00

11.

Dochody pochodzace z Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19
"Dodoatek weglowy" oraz
pozostatych zrédet ciepta

0,00

Dorota Zofia FElektronicznie

podpisany przez Dorota

Dyka, Zofia Dyka; Skarbnik

Skarbnik

Data: 2025.11.14
10:38:43 +01'00"

Razem:

2438 251,00

2 903 965,65 zi

380 714,65 zi

Dariusz
Andrzej
Miernik

Elektronicznie
podpisany przez
Dariusz Andrzej
Miernik

Data: 2025.11.14
10:03:17 +01'00'
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